16.10.2017 г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области № 88-оз от 15.10.2007г. «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования № 13 от 14.03.2008 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Калтукского сельского поселения».
2. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования № 22 от 19.05.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации Калтукского

сельского поселения, формы ведения реестра муниципальных служащих».

3. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования № 24 от 19.05.2008 г. «Об утверждении Перечня наименований должностей муниципальной службы в Калтукском муниципальном образовании».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и  вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования
А.Ю. Гутенко